

XIII COMMISSIONE PERMANENTE

(Agricoltura)

S O M M A R I O

UFFICIO DI PRESIDENZA INTEGRATO DAI RAPPRESENTANTI DEI GRUPPI	31
AUDIZIONI INFORMALI:	
Audizione di rappresentanti dell'Unione italiana vini (UIV) e Federvini, nell'ambito della proposta di regolamento del Parlamento europeo e del Consiglio che modifica i regolamenti (UE) n. 1308/2013 recante organizzazione comune dei mercati dei prodotti agricoli, (UE) n. 1151/2012 sui regimi di qualità dei prodotti agricoli e alimentari, (UE) n. 251/2014 concernente la definizione, la designazione, la presentazione, l'etichettatura e la protezione delle indicazioni geografiche dei prodotti vitivinicoli aromatizzati, (UE) n. 228/2013 recante misure specifiche nel settore dell'agricoltura a favore delle regioni ultraperiferiche dell'Unione e (UE) n. 229/2013 recante misure specifiche nel settore dell'agricoltura a favore delle isole minori del Mar Egeo (COM(2018)394 final)	31
ERRATA CORRIGE	31

UFFICIO DI PRESIDENZA INTEGRATO DAI RAPPRESENTANTI DEI GRUPPI

Martedì 27 novembre 2018.

L'ufficio di presidenza si è svolto dalle 12.30 alle 12.35.

AUDIZIONI INFORMALI

Martedì 27 novembre 2018.

Audizione di rappresentanti dell'Unione italiana vini (UIV) e Federvini, nell'ambito della proposta di regolamento del Parlamento europeo e del Consiglio che modifica i regolamenti (UE) n. 1308/2013 recante organizzazione comune dei mercati dei prodotti agricoli, (UE) n. 1151/2012 sui regimi di qualità dei prodotti agricoli e alimentari, (UE) n. 251/2014 concernente la definizione, la designazione, la presentazione, l'etichettatura e la protezione delle indicazioni geografiche dei prodotti vitivinicoli aromatizzati, (UE) n. 228/2013 recante misure specifiche

nel settore dell'agricoltura a favore delle regioni ultraperiferiche dell'Unione e (UE) n. 229/2013 recante misure specifiche nel settore dell'agricoltura a favore delle isole minori del Mar Egeo (COM(2018)394 final).

L'audizione informale è stata svolta dalle 12.35 alle 13.20.

ERRATA CORRIGE

Nel *Bollettino delle Giunte e delle Commissioni parlamentari* n. 27 del 21 novembre 2018, a pagina 351, seconda colonna, quint'ultima riga, sostituire le parole: « Art. 17 » con le seguenti: « Art. 15 »;

a pagina 352, prima colonna, alla settima riga, sostituire le parole: « Art. 18 » con le seguenti: « Art. 16 »;

a pagina 352, seconda colonna, sedicesima riga, sostituire le parole: « Art. 19 » con le seguenti: « Art. 17 »;

a pagina 352, seconda colonna, ventiquattresima riga, sostituire le parole: « Art. 20 » con le seguenti: « Art. 18 ».